АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

09.11.2018                                                                                                            № 680-п

	О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 26.11.2015 №482-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с целью повышения эффективного использования имущества, находящегося                         в муниципальной собственности Саянского района, руководствуясь статьями 10, 58, 62, 89 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 26.11.2015 №482-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационно – правовому отделу администрации Саянского района (Мамаева Л.Н.) опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю    за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Присаянье».

Глава района                                                                                      И.В. Данилин

	Приложение № 1 к постановлению администрации Саянского района
от 09.11.2018 № 680-п

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес
(местоположение)
	Общая площадь
(кв.м)
	Назначение
	Кадастровый
номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное образование Саянский район Красноярского края

	Земельный участок
	"Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Кулижниково. Участок находится примерно в 4,1 км от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Саянский район, участок № 2
	1616098
	Для сельскохозяйственного производства
	24:33:3700009:778

	2
	Муниципальное образование Саянский Красноярского края

	Земельный участок
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Орловка. Участок находится примерно в 3,3 км от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Саянский район, участок № 7
	862602
	Для сельскохозяйственного производства
	24:33:3700011:387

	3
	Муниципальное образование Саянский Красноярского края

	Земельный участок
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Орловка. Участок находится примерно в 3,8 км от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Саянский район, участок № 10
	2591103
	Для сельскохозяйственного производства
	24:33:3700008:300

	4
	Муниципальное образование Саянский Красноярского края

	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Гладково. Участок находится примерно в 3,5 км от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Саянский район, участок № 6
	1281986
	Для сельскохозяйственного производства
	24:33:3700014:180